平成 25 年６月 17 日

株 主 各 位

東京都中央区晴海一丁目８番 10 号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  剣 持  忠

（コード番号 ： 2130）

問い合わせ先：取締役兼常務執行役員 小峰 正仁

TEL 03-5144-0660

「第 18 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 18 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございまし

た。謹んでお詫び申し上げますとともに下記の通り訂正申し上げます。

記

＜訂正箇所＞（訂正箇所は＿を付しております。）

一 招集通知 ８頁 ２．株式の状況

（1）発行可能株式総数 （注）１

【訂正前】

（注）１．（略）これに伴い、発行可能株式総数は 9,000,000 株、発行済株式の総数が 2,926,440

株それぞれ増加しております。

【訂正後】

（注）１．（略）これに伴い、発行可能株式総数は 9,900,000 株、発行済株式の総数が 2,926,440

株それぞれ増加しております。

二 招集通知 ９頁 ３．新株予約権等の状況

（1）当社役員が保有している職務執行の対価として交付された新株予約権等の状況

 【訂正前】

名称

（発行決議日）

新株予約権

の数

新株予約権

の目的とな

る株式の種

類と数

新株予約権

の発行金額

新株予約権

の行使時の

払込金額

（円）

権利行使

期間
行使の条件

平成 24 年第２回

新株予約権

（平成 24 年５月 25 日）

187 個
普通株式

37,400 株
無償 501 円

自平成 26 年

９月７日

至平成 29 年

９月６日

（注）４

 【訂正後】

名称

（発行決議日）

新株予約権

の数

新株予約権

の目的とな

る株式の種

類と数

新株予約権

の発行金額

新株予約権

の行使時の

払込金額

（円）

権利行使

期間
行使の条件

平成 24 年第２回

新株予約権

（平成 24 年８月 22 日）

187 個
普通株式

37,400 株
無償 501 円

自平成 26 年

９月７日

至平成 29 年

９月６日

（注）４

以 上